

Lukuvuosikertomus 2010 – 2011

Sisällysluettelo

Rehtorin blogista	2
Hallituksen toimintakertomus	3
Hallinto & henkilöstö	5
Opetushenkilöstö	6
Työvuosi 2009-2010	7
Konserttikalenteri	8
Osastot & oppilaspaikat	10
Tasosuoritukset	11
Todistukset & stipendit	12
Yhteissoitto & orkesterit	13
Oppilaslistat; instrumenttiopetus	16
Oppilaslistat; muskari	21
Tietoja opistosta	23

Täyden toiminnan kertomuksia

Olen puhunut kuluneesta lukuvuodesta *täyden toiminnan lukuvuotena*. Täysi toiminta on mielestäni tarkoittanut sitä, että käytettävissä olevat voimavarat mitoitetaan oikealla tavalla siihen toimintaan, mikä on meille tärkeintä ja olennaisinta ja mitä varten olemme olemassa.

*Taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän mukainen opetus*emme sujuu mallikkaasti; hyvähenkisessä ympäristössä on kiva opiskella tai tehdä työtä. Tasosuoritukset valmistuvat sunnitellusti, konserteissa on hyvä ja monipuolinen ohjelma kannustavassa ilmapiirissä, lapset varttuvat ja kehittyvät... Täyttä toimintaa.

Päätyneen lukuvuoden saavutukset ovat *henkilökohtaisia onnistumisia* oppilaalle, opettajalle tai hallintohenkilölle omassa työssään, sopivan haasteellisesti asetettujen tavoitteiden toteutumisista. Osaamme tietää omat resurssimme ja itsetuntonne on sopivalla tavalla kunnianhimoinen. Täyttä toimintaa.

On monta pientä onnistumista ja nupuillaan olevaa lupausta, joista olen saanut nauttia tasosuorituksissamme. Esimerkiksi **Danielin** (Petterson) ja **Artun** (Jauhiainen) tasosuorituksissa oli keskittynyt ja kannustava tunnelma. Pojat tekivät upean työn ja kumpikin saavutti omalla persoonallisella tavallaan tavoitteensa, jotka oli opettajan kanssa itselleen asettanut. Tällaiset kokemukset vuoden aikana ovat minulle tosi tärkeitä ja haluan olla jakamassa tuollaisia hetkiä. Täyttä toimintaa, jos mikä!

Jokaiselle lukuvuodelle sattuu myös niitä *kohokohtia*, joista muistaa vuosienkin päästä, mikä vuosi oli kyseessä. Itselleni se oli tällä kertaa pienoisoopperapönnöty, sävellysoppelijamme **Heta Ahon** kaksinäytöksinen pienoisooppera **Himmerrä ja Valo** sopraanolle, altolle, kertojalle ja kamariyhtyeelle, joka esitettiin musica nova -festivaalilla. Hieno kokonaisuus, jonka tekijät ovat kasvamassa hienoiksi ammattilaisiksi. Täyttä toimintaa.

Tämän vuoden tulemme muistamaan myös *kamariorkesterimme huippuvuotena*. Hieno konsertti sekä taltiointihetket Kauniaisten kirkossa kertovat erinomaisesta soivasta tasosta. Kapellimestarimme, säveltäjä **Sanna Salmenkallion** musiikki soi Kamarijoustujen ikuistamana äänitteenä Helsingin kaupungin taidemuseoon Metsäpuhetta -nimisessä multimediateoksessa Tennispalatsissa. Täyttä toimintaa!

Tuon projektin kautta opistoomme syntyi *metsäteema*, joka kulki hiljaisesti mukana koko lukuvuoden esimerkiksi musiikkikasvatuslehti Triolissamme ja omana, vaikkakin vaatimattomana, metsäaiheisena konserttinaan. Täyden toiminnan yksi verso.

Musiikin perusteiden teemavuoden ansiosta niistä puhuttiin ja seminaariakin järjestettiin. Aihe on sytyttävä ja siihen on monta ideaalia. Itse näen, että musiikin perusteet ovat valtavan hieno sosiaalisuuden, laulamisen ja kehollisen musisoinnin areena. Täyttä toimintaa, joka jatkuu edelleen.

Kansainvälisyys kiinnostaa meitä ja olemme osa Eurooppaa. ABBBAn vierailu Estonia-teatterissa Tallinnassa oli hieno kokemus mukana olleille. Opistomme ryhmien esiintymisvierailut ovat aina kansainvälisyyskasvatusta ja ihmisenä kasvamista, vaikka tänä lukuvuonna vierailukohteena olikin Rauma. Ensi vuonna se voi olla sitten Italia.

Täyttä toimintaa!

Petri Aarnio, rehtori

Yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 2010

1. Perustiedot

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry. ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopistoa. Tähän tarkoitukseen yhdistys saa lakisääteistä valtionapua ja Helsingin kaupungin toiminta-avustusta. Musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuslain laajan oppimäärän mukaista opetusta. Opisto tarjoaa musiikin ja siihen liittyvien taidemuotojen opetusta ensisijaisesti helsinkiläisille lapsille ja nuorille.

2. Hallitus

Kannatusyhdistyksen hallituksen ja musiikkiopiston johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Riitta Palmén. Varsinaisina jäseninä ovat toimineet Mari Karjalainen, Kai Amberla, Olli Miettinen ja Marika Kecskeméti. Varajäseninä ovat toimineet Anto Leikola ja Päivi Mäkynen. Yhdistyksen sihteerinä on toiminut rehtori Petri Aarnio. Opettajien edustajina ovat toimineet Antti Hakkarainen, Eira Oksanen ja Sari Norja. Hallitus kokoontui kuusi kertaa. Kannatusyhdistys piti sääntömääräisen kevätkokouksen 27.4. ja syyskokouksen 30.11.2010.

3. Tilat

Ensimmäinen vuosi uusissa toimitiloissa sujui hyvin. Pienimuotoisempia pintakorjauksia ja akustisia muutoksia jouduttiin kuitenkin tekemään edelleen. Myös ilmanvaihtoon ja sisälämpötiloihin kiinnitettiin erityishuomiota.

4. Talous

Lakisääteinen valtionosuus oli 469.017€, Helsingin kaupungin toiminta-avustus 204.790€ ja lukukausimaksutuotot 222.639€. Vuosi meni ennakoidun mukaisesti. Tilinpäätöksen alijäämä oli poistojen jälkeen -11.497,40€. Hallitus esittää alijäämää katettavaksi edellisten vuosien ylijäämällä.

Vuoden 2010 hankinnat kohdistuivat pääasiallisesti IT-puolelle. Hallinnon palvelinkone ohjelmistoinen uusittiin ja laitepäivityksiä tehtiin toimistoon, opettajainhuoneeseen ja musiikin perusteiden luokkaan. Kalustehankinnoista suurimpana uusittiin Harjusalin kaapistot.

Musiikkiopiston talousvastaavana toimi Lea Einiö ja kirjanpito hoidettiin yhteistyössä Pretax Oy:n kanssa. Tilintarkastajana toimi BDO Finnpartners Oy.

5. Musiikkiopiston toiminta

5.1 Henkilöstö

Musiikkiopiston rehtorina on toiminut Petri Aarnio. Opiston talouspäällikkönä on toiminut Lea Einiö ja opintosihteerinä Päivi Kari. Opettajakunnan ovat muodostaneet seitsemän opettajatoimihaltijaa, kymmenen pää- tai yhteispäätoimista opettajaa sekä 20 tuntiopettajaa.

Opetushenkilöstön täydennyskoulutusta tuettiin johtokunnan myöntämällä koulutusavustuksilla. Orkestereiden johtaja Sanna Salmenkallio osallistui OPH:n tuella järjestettyyn "Kippari"-koulutushankkeeseen. Hallintotyöntekijät osallistuivat oppilaitosten etujärjestöjen järjestämiin ammatillisiin koulutuksiin.

Henkilöstön Tyhy- ja Tykytoimintaa tarkennettiin ja laajennettiin. Totuttujen tykypäivän ja liikuntalippujen lisäksi kokoontui opistolla Pilates-ryhmä ohjaajana Tommi Hyytinen. Työterveyshuoltosopimus Vantaan työterveys liikelaitoksen kanssa irtisanottiin ja uusi sopimus tehtiin Diacor terveystalvot Oy:n kanssa. Sopimukseen lisättiin lakisääteisen tt-huollon lisäksi yleislääkäritasoiset lääkäripalvelut.

5.2 Oppilaat ja opetustoiminta

Oppilaita oli instrumentti- ja sävellysopetuksessa yhteensä 248. Jousi- ja puhallinorkestereissa oli 66, kuoroissa 21 ja pop-jazz -lauluyhtyeissä 17 oppilasta. Musiikin varhaiskasvatukseen osallistui 293 lasta.

Musiikkiopiston toimintaviikkoja oli kevätlukukaudella 19 ja syyskaudella 16. Perustoiminta tapahtui Helsinginkadulla, poikkeuksena päiväkotimuskarit sekä bändilinjan opetus- ja konserttiyhteistyö joita jatkettiin Töölön musiikkikoulun kanssa.

Pop & Jazz –lauluosastoa kasvatettiin ja sen rinnalla toimivia lauluyhteytoimintoja kehitettiin. Muskariyhteistyö lähiympäristön päiväkotien kanssa laajeni edelleen. Erityismuskareiden hallinto siirtyi Koulutuskonitti ry:lle, mutta toiminta jatkui KHMO:n tiloissa. Erityismuskarit laajensivat toimintaansa aloittamalla viittomakielisten lasten ja/tai vanhempien muskarin.

Runsas konsertointi ja yhteismusisointi opistolla ja ympäristössä jatkui läpi vuoden. Yhteistoimintaa Kallion kulttuuriverkoston kanssa jatkettiin osallistumalla sekä Kallio kipinöi että Kallio kukkii –tapahtumiin yhdessä Ebeneser-säätiön kanssa. Musiikillisia elämyksiä vietiin myös vanhainkoteihin, sairaaloihin ja palvelutaloihin.

Lukuvuoden päätöskonsertti pidettiin Balderin salissa 18.5. Konsertin yhteydessä jaettiin musiikin perusteiden todistuksia 13 ja opistoasteen päättötodistuksia kymmenen kappaletta. Hallituksen myöntämiä kannustusstipendejä jaettiin 16 kappaletta. Syyskauden päätteeksi pidettiin joulukonsertti Temppeleaukion kirkossa 13.12.

Kansainvälisyyttä toimintaan toivat huilistien, sellistien ja altistien 19. – 20.3 tekemä esiintymismatka Tallinnaan Viron musiikkikoulujen liiton puheenjohtajan Urvi Haasman kutamana. Puhallinorkesteri ABBBAn vieraana oli puolestaan Rossmoyne Senior High Schoolin puhallinorkesteri Perthistä, Australiasta. Myös opettajayhdistys järjesti oman matkansa toukokuussa, vuorossa oli tutustumismatka Zákładní umělecká školaan, Prahaan. Kotimaan vierailumatka tehtiin rehtori Minna-Maria Pesosen kutsusta Rauman musiikkiopistoon 19. – 20.10.

6. Tiedotus, markkinointi ja yhteistyö

Opiston sisäisestä tiedotuksesta huolehtii sähköinen viikkoposti.

Osoitteesta www.khmusiikki.fi löytyvät sekä ulkoiseen että sisäiseen tiedotukseen kehitetyt kattavat kotisivut. Musiikkikasvatuslehti Trioli julkaistiin huhtikuussa ja kauden päätteeksi laadittiin opiston sähköinen lukuvuosikertomus. Lukuvuosikertomukset löytyvät verkkosivuiltamme www.khmusiikki.fi.

Sisäistä koulutus- ja kehitystyötä jatkettiin opettajaneuvostoissa ja henkilöstön koulutuspäivillä. Helmikuussa vieraana oli musiikkiteeilijä Erkki Lehtiranta aiheenaan musiikin ja äänen vaikutus ihmiseen. Elokuussa perehdyttiin tieto- ja muun tekniikan apuvälineisiin opetustyössä.

Kuukausittain kokoontuvaan opettajaneuvostoon kuuluivat rehtorin ja opettajiston lisäksi toimistohenkilökunta.

Pääkaupunkiseudun musiikkiopistojen välistä hallintoyhteistyötä jatkettiin osallistumalla säännöllisesti rehtoreiden ja talouspäälliköiden keskinäisiin foorumeihin. Pedagogista yhteistyötä jatkettiin järjestämällä Ebenesertalon tiloihin viikonloppukursseja, vierailuja ja seminaareja.

Keski-Helsingin musiikkiopisto kuuluu Elinkeinoelämän keskusliittoon ja Suomen musiikkioppilaitosten liittoon.

Helsingissä 1. päivänä helmikuuta 2011

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n hallitus

HALLINTO JA HENKILÖSTÖ 2010-2011

Keski-Helsingin musiikkiopistoa ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry., joka valitsee syyskokouksessaan hallituksen joka toimii myös opiston johtokuntana. Johtokuntaan kuuluvat hallituksen jäsenten lisäksi puhevaltainen rehtori sekä puhevaltainen opettajajäsen. Hallitus kokoontui lukuvuonna seitsemän kertaa. Yhdistyksen sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 30.11.2010 ja 31.3.2011.

Kannatusyhdistyksen hallitus / johtokunta 2011:

Varsinaiset jäsenet:

Riitta Palmén pj.
Marika Kecskeméti
Kai Amberla
Mari Karjalainen
Olli Miettinen

Varajäsenet:

Anto Leikola
Päivi Mäkyinen

Muut:

Petri Aarnio, rehtori
Eira Oksanen, opettajajäsen
Talouspäällikkö Lea Einiö

Helli Seppä, opettajien varajäsen

Tilintarkastajat:

BDO Finnpartners Oy

Kirjanpito / tilinpäätös:

Lea Einiö / Pretax Oy

Toimisto:

Rehtori Petri Aarnio
Talouspäällikkö Lea Einiö
Opintosihteeri Päivi Kari

Työsuojelutoimikunta 2010:

Työsuojelupäällikkö Petri Aarnio
Työsuojeluvaltuutettu Eira Oksanen
Työsuojeluasiamies Päivi Kari
1. varavaltuutettu Jukka Särkkä
2. varavaltuutettu Tarja Manninen

Luottamusmies:

Päälouottamusmies Heli Talvitie
Varalouottamusmies Antti Hakkarainen

Opettajaneuvosto:

Opettajaneuvostoon kuuluvat lehtorit, päätoimiset tuntiopettajat sekä ainevastaavat. Opettajaneuvoston puheenjohtajana toimii rehtori. Opettajaneuvosto kokoontui lukuvuoden aikana 7 kertaa.

Opettajayhdistys:

Keskarin Viritys ry on opettajayhdistys, joka huolehtii sekä jäsenistönsä ammatillisista että sosiaalisista eduista. Toimintaan kuuluvat säännölliset virityksillat oman väen kesken, päättäjäistapahtumat, ja opintomatkat. Opettajayhdistys toimii myös äänenkulkijajana opettajakunnasta johtokuntaan pain. Virityksen puheenjohtajana toimi Antti Hakkarainen sekä rahastonhoitajana Jukka Särkkä.

OPETUSHENKILÖSTÖ 2010-2011

Keski-Helsingin musiikkiopistossa työskenteli lukuvuonna seitsemän lehtoria, kolme päätoimista, 14 yhteis- tai sivupäätoimista sekä 13 sivutoimista tuntiopettajaa.

Piano/keyboard/säestys

Hakkarainen Antti	L	22,67
Kautto Marjo	PT	16,33
Oksanen Eira	L	23,00
Saksala Elina	ST	3,0

Viulu

Lannes-Tukiainen Sirpa	ST	1,33
Manninen Kirsi	PT	21,00
Manninen Tarja	L	21,00
Salmenkallio Sanna	ST	3,67
Valo Jari	ST	3,0

Alttoviulu

Evijärvi Taina	YPT	11,00
----------------	-----	-------

Sello

Lehto Tuomas	ST	1,33
Näntö Mikko	SPT	1,33
Seppä Helli	L	21,67

Kontrabasso

Lydecken Tapio	ST	1,0
----------------	----	-----

Kitara

Palmu Osmo	SPT	3,67
Särkkä Jukka	L	24,33

Kantele

Anu Itäpelto	ST	2,0
--------------	----	-----

Huilu

Juutilainen Hanna	ST	4,0
Talvitie Heli	L	23,0

Klarinetti

Likitalo Laura	YPT	10,67
----------------	-----	-------

Oboe

Hettula Aila	YPT	5,33
--------------	-----	------

Fagotti

Kuoppa Ilmari	ST	4,0
---------------	----	-----

Pasuuna

Aarnio Petri	R	2,33
--------------	---	------

Trumpetti

Karjalainen Anniina	ST	3,67
---------------------	----	------

Saksofoni

Rautiola Joonatan	SPT	2,67
-------------------	-----	------

Harmonikka

Kumpuvaara Niko	SPT	6,33
-----------------	-----	------

Pop&Jazz –laulu

Hurskainen Hanna	YPT	13,00
------------------	-----	-------

Sähkökitara & bandit

Suonio Jaakko	SPT	5,33
---------------	-----	------

Sähköbasso

Isotalo Pirkka	SPT	1,33
----------------	-----	------

Sävellys

Trbojevic Jovanka	ST	2,0
-------------------	----	-----

Orkesterit

Salmenkallio Sanna	ST	3,0
--------------------	----	-----

Musiikin perusteet

Hurtig Silja	PT	16,67
--------------	----	-------

Ilomäki Lotta	ST	2,67
---------------	----	------

Luomala Markus	SPT	2,67
----------------	-----	------

Musiikkileikki

Norja Sari	L	25,0
------------	---	------

Forsman Tiina	ST	7,67
---------------	----	------

TYÖVUOSIKALENTERI 2010–2011

Opetus ja lomapäivät:

- 19.8. Ilmoittautuminen opintoihin
- 20.8. Syyslukukausi alkaa
- vk 41 Syysloma
- 6.12. Itsenäisyyspäivä
- 20.12. Syyslukukausi päättyy
- 21.12.–9.1. Joululoma

- 10.1. Kevätlukukausi alkaa
- vk 8 Talvilomaviikko
- 22.4. Pitkäperjantai
- 25.4. Pääsiäismaanantai
- 1.5. Vappu
- 27.5. Kevätlukukausi päättyy
- 30.5–1.6. Pääsykokeet

Muita lukuvuoden päivämääriä:

Syyslukukausi

- 1.–8.8. Opiston XXII-musiikkileiri Päivölän kansanopistolla
- 17.8. Henkilökunnan koulutuspäivä
- 23.–25.8. Muskarilaisten vanhempainillat
- 8.9. Opettajaneuvoston kokous
- 29.9. Johtokunnan kokous
- 6.10. Opettajaneuvoston kokous
- 3.11. Opettajaneuvoston kokous
- 10.11. Johtokunnan kokous
- 30.11. Johtokunnan kokous ja kannatusyhdistyksen syyskokous
- 8.12. Opettajaneuvoston kokous
- 13.12. Opettajayhdistyksen pikkujoulut

Kevätlukukausi:

- 21.–22.1. Fismen koulutus ”Vuorovaikutus musiikin opetuksessa” opistolla
- 26.1. Opettajaneuvoston kokous
- 3.2. Musiikin perusteiden seminaari pääkaupunkiseudun mupe-opettajille ja rehtoreille
- 8.2. Henkilökunnan koulutuspäivä Kuitinmäen koululla
- 15.2. Johtokunnan kokous
- 9.3. Opettajaneuvoston kokous
- 30.3. Johtokunnan kokous ja kannatusyhdistyksen kevätkokous
- 4.4. Trioli 2011 -lehden ilmestymispäivä
- 6.4. Opettajaneuvoston kokous
- 4.5. Opettajaneuvoston kokous
- 5.5. Johtokunnan kokous
- 10.5. Soiva Talo -tapahtuma uusille pyrkijöille
- 11.5. Henkilökunnan TYKY-päivä
- 1.6. Opettajayhdistyksen kevään päättäjaiset opistolla

KONSERTTIKALENTERI
lukuvuosi 2010–2011

Syksy 2010

- 24.9. Kitarakonsertti juhlasalissa
30.9. Viulusoittajaiset juhlasalissa
1.10. Viulusoittajaiset juhlasalissa
4.10. Musiikkiopiston yhteisen puhallinorkesteri ABBBAn konsertti Sandelsin Gyllenberg-salissa
6.10. Sellistien syyssoitot juhlasalissa
7.10. Laineitten leikkiä. Pianistien ja viulistien solistikonsertti Töölön kirkon seurakuntasalissa
7.10. Piano- ja huilusoittajaiset juhlasalissa,
8.10. Humoreski ja Fantasia -matinea Töölön kirkon srk-salissa
8.10. Pianistit stagella Kirjasto 10:ssä
21.10. Kitarakonsertti juhlasalissa
27.10. Sellistien ja trumpettistien Hellin päivän iltasoitto juhlasalissa
28.10. Syystarinoita-konsertti Töölön kirkossa, Tutti Frutti ja Da Capo sekä solisteja
29.10. Musiikkia Tempeliaukion kirkon jumalanpalveluksessa: selloryhmä Cellarit
2.11. Sellistit konsertoivat Kivelän sairaalassa
2.11. Avaruuteen asti – musiikkia ilmakehästä. Uuden suomalaisen musiikin konsertti juhlasalissa: Heta Aho,
Kaija Saariaho, Lotta Wennäkoski
3.11. Syysillan sävelin – viulistien ja klarinetistien konsertti Kampin palvelukeskuksen salissa
10.11. Altoviulut estradilla! -konsertti juhlasalissa
10.11. Bändi-ilta Gloriassa
11.11. Huilu-pianosoitajaiset
18.11. Viulistien soittajaiset juhlasalissa
19.11. Romanssista Fantasiaan – dialogi huilulla ja pianolla Töölön kirkon srk-salissa,
19.–20.11. Sellistit, altistit ja huilistit vierailivat ja konsertoivat Rauman musiikkiopistossa
24.–25.11. Avoimet ovet opistolla Kallio kipinöi -viikolla. Konsertteja juhlasalissa:
24.11. Soitinkavalkadi: eri instrumenttien konsertit
25.11. Taikahuilut – huilujen taikaa!
25.11. Kitaroiden kertomaa
25.11. Lapsikuoro Tintaralla esiintyy Ebeneser-säätiön Ebeneser-päivän juhlassa
26.11. Pianistit ja huilistit stagella. Konsertti Kirjasto 10:ssä
28.11. Taikahuilut esiintymässä SMOLin 85-vuotisjuhlassa
29.11. ABBBAn ja vaskipuhaltajien konsertti Gyllenbergsalissa
30.11. Selloilla suomalaista musiikkia juhlasalissa
2.12. Pianistien pikkujoulusoittajaiset juhlasalissa
3.12. Viulistien joulunaluskonsertti juhlasalissa
8.12. Suomalaisen musiikin konsertti juhlasalissa
9.12. Viulistien joulusoittajaiset juhlasalissa
10.12. Klarinetin joulusoittajaiset juhlasalissa
13.12. Joulun tuiketta - koko perheen konsertti Tempeliaukion kirkossa
14.12. Pianistien joulukonsertti juhlasalissa
15.12. Sellistien joulukonsertti juhlasalissa
15.12. Pop & jazz -laulajien joulumatinea juhlasalissa
16.12. Mupe-ryhmät konserttavierailulla Kustaankartanon vanhainkodissa
16.12. Altoviuluilla Jouluun juhlasalissa
17.12. Kun joulu on -joulumatinea Töölön kirkossa
17.12. Joulun musiikkihetki Kivelän vanhustenkeskuksen aulassa
18.12. Kitaristien nyttikestit juhlasalissa

Kevät 2011

- 13.1. Heta Ahon Himmerrä ja Valo -pienoisooppera Sibelius-lukion juhlasalissa
- 14.1. Heta Ahon Himmerrä ja Valo -pienoisooppera opiston juhlasalissa
- 6.2. Musica nova -konsertti: Heta Ahon Himmerrä ja Valo Sibelius-Akatemialla
- 9.2. Talven soitteja -konsertti Kallion kirkossa
- 10.2. Helmisävelet-konsertti Töölön kirkon seurakuntasalissa
- 11.2. Viulistien soittajaiset juhlasalissa
- 14.2. Puhallinorkesteri ABBBAn ystäväpäiväkonsertti Sandelsissa
- 15.2. Ystäväpäiväviikon kitarasoitot juhlasalissa
- 16.2. Ystäväpäiväviikon sellosoitot juhlasalissa
- 17.2. Ystäväpäiväviikon soittajaiset juhlasalissa
- 17.2. Ystäväpäiväviikon viulusoitot juhlasalissa
- 5.3. Muskari järjestää: Lasten perinneleikkilauantai Suomen Kansallismuseolla
- 9.3. Pianistien soittajaiset juhlasalissa
- 11.3. Preludi keväälle: iltapäivä kitaristien seurassa Töölön kirkon seurakuntasalissa
- 15.3. Huilistien konsertti juhlasalissa
- 16.3. Kitaristien soittajaiset juhlasalissa
- 17.3. Viulistien soittajaiset juhlasalissa
- 18.3. Viulistien soittajaiset juhlasalissa
- 22.3. Mupekonsertti Kampin palvelukeskuksessa
- 23.3. Soittajaiset juhlasalissa
- 28.3. Puhallinorkesteri ABBBAn matkaanlähtökonsertti Lönkanin koulun juhlasalissa
- 29.3. Pienten solistien konsertti juhlasalissa
- 2.–3.4. Puhallinorkesteri ABBBAn konserttimatka Tallinaan
- 5.4. Cellarit konsertoivat Kivelän sairaalassa
- 5.4. Sellon ja kontrabasson kevätsoittajaiset juhlasalissa
- 6.4. Vi-o-la-laa! Alttoviuluoppilaat estradilla
- 7.4. Metsä-teemakonsertti juhlasalissa
- 8.4. Pieni pianotuokio Töölön kirkon seurakuntasalissa
- 13.4. Soittajaiset juhlasalissa
- 14.4. Huilistien konserttisarja juhlasalissa
- 14.4. Puhallinorkesteri ABBBAn konsertti Konservatoriolla
- 14.4. Kevätvalo-konsertti Töölön kirkossa, mukana Tutti Frutti- ja Da Capo –jousiorkesterit ja Kääk!-kitaraorkesteri
- 19.4. Klarinetistien kevätkonsertti Harjusalissa
- 19.4. Kitaristien soittajaiset juhlasalissa
- 20.4. Viulistien kevätkonsertti juhlasalissa
- 26.4. Fagotistien iltapäiväsoitto Harjusalissa
- 28.4. Puhallinorkesteri ABBBAn konsertti Malmitalossa
- 28.4. Viulistien kevätkonsertti juhlasalissa
- 29.4. Vappuviikolla soi! -matinea Töölön kirkon seurakuntasalissa
- 29.4. Vierailukonsertti juhlasalissa: Sanna Iljin, piano
- 3.5. Cellarit esiintyvät Lastenkirjatalon avajaisissa
- 3.5. Bändien ja pop & jazz -laulajien kevätkonsertti Gloriassa
- 4.5. Pianistien ja Taikahuilujen kevätkonsertit juhlasalissa
- 5.5. Soittajaiset juhlasalissa
- 6.5. Pianistien kevätkonsertti juhlasalissa
- 10.5. Soivan talon soitinesittelykonsertit
- 13.5. Pa-suuna-päänä. Pasunistien kevätkonsertti Harjusalissa
- 13.5. Pop & ja jazz -laulajien kevätkonsertti juhlasalissa
- 14.5. Taikahuilut esiintymässä uudella Musiikkitalolla
- 14.5. Muskarin kevätjuhla Suomen kansallismuseolla
- 16.5. Puhallinorkesteri ABBBAn, Mini-ABBBAn ja Startti-ABBBAn kevätkonsertti
- 19.5. Lukuvuoden päättäjäiskonsertti Balderin salissa
- 21.5. Vio-la-laa! Alttoviulistien yhteissoittotapahtuma juhlasalissa
- 25.5. Selloryhmien kevätkonsertti juhlasalissa
- 26.5. Pianistien kevätkonsertti ja nyttarit juhlasalissa
- 28.5. Kitaristien nyttikestikonsertti juhlasalissa

OPPILAAT, OSASTOT, SOITTIMET, VIIKKOTUNNIT

Solistiset aineet:	Laaja opintolinja:		
	- klassinen pääaine	212	oppilasta
	- pop&jazz –laulu	13	oppilasta
	- bändisoittimen pääaine	8	oppilasta
	- sävellys	2	oppilasta
	Yksilöllistetty opintolinja		
	- klassinen pääaine	0	oppilasta
	Aikuisosasto		
	- klassinen pääaine	2	oppilas
	- pop&jazz –laulu	2	oppilasta
	Yhteensä	239	oppilasta
Ryhmäopetus:	Lapsikuoro	25	oppilasta
	Yhtyelaulu	16	oppilasta
	Orkesterit (jousi- ja puhallin)	53	oppilasta
	Muut	8	oppilasta
	Musiikkileikkikoulu	288	oppilasta

Ikäjakama / solistiset aineet:	tytöt	pojat	yht.
0 – 15 -vuotiaat	111	50	161
16 – 20 -vuotiaat	50	18	68
21 – -vuotiaat	8	2	10
Instrumenttikohtainen jakauma:	tytöt	pojat	yht.
Piano / keyboard	40	9	49
Puhallinvalmennus	2	2	4
Viulu	40	6	46
Alttoviulu	9	1	10
Sello	12	11	23
Kontrabasso	1		1
Huilu	17	4	21
Klarinetti	8	3	11
Saksofoni	1	3	4
Oboe	3		3
Fagotti	3		3
Trumpetti	1	3	4
Pasuuna	1	1	2
Kantele	2		2
Kitara	5	20	25
Harmonikka	7	1	8
Laulu / Pop&Jazz	12	1	13
Sähkökitara	1	5	6
Sähköbasso	1	1	2
Sävellys		2	2
Yhteensä	166	73	239

Kevään 2011 pääsykokeisiin ilmoittautui 113 soitinopintoihin pyrkijää, joista otettiin sisään 31 uutta oppilasta:

Piano / keyboard	4		4
Viulu	3	2	5
Sello		2	2
Huilu	3		3
Klarinetti	2		2
Saksofoni		2	2
Fagotti	1		1
Kontrabasso		1	1
Trumpetti	-	-	-
Puhallinvalmennus	2	2	4
Kitara	1		1
Harmonikka	1		1
Sähkökitara		-	-
Pop-Jazz –laulu	2		2
Sävellys	-	-	-
Kantele	-	-	-
Yhteensä	19	9	28

**SOLISTISTEN AINEIDEN TASOSUORITUKSET
2010-2011**

Soitin / tutkintotaso:	Opettaja:	Soitin / tutkintotaso:	Opettaja:
Alttoviulu 1 Antinheimo Olivia Haakila Katariina Hauta Mathilda Orava Aino	Taina Evijärvi Taina Evijärvi Taina Evijärvi Taina Evijärvi	Piano 2 Alanko Venla Tuurna Mirjami Anttonen Siina Orjatsalo Emilia Bonsdorff Joel	Marjo Kautto Marjo Kautto Marjo Kautto Marjo Kautto Marjo Kautto
Alttoviulu 2 Nuorttila Annika Orava Liisa Raineva Iona	Taina Evijärvi Taina Evijärvi Taina Evijärvi	Piano 3 Kozlova Anastasia Carter Matti Grierson Sarah Huikuri Tuuli-Anna	Antti Hakkarainen Antti Hakkarainen Antti Hakkarainen Antti Hakkarainen
Fagotti 1 Ahonen Tuuli Mäki-Jyllilä Anna	Ilmari Kuoppa Ilmari Kuoppa	Piano D Jäntti Albert Kupiainen Joel	Eira Oksanen Antti Hakkarainen
Huulu 2 Jauhiainen Arttu Kenttämies Aino Petterson Daniel Silva Flora	Heli Talvitie Heli Talvitie Heli Talvitie Heli Talvitie	Pop&Jazz –laulu 1 Nykänen Elisa	Shemeikka Hanna
Huulu 3 Iissalo Karoliina	Heli Talvitie	Pop&Jazz –laulu 2 Menyhart Zsuzsanna	Shemeikka Hanna
Huulu D Ilomäki Emilia Kekkonen Pilvi Kosonen Heidi	Heli Talvitie Heli Talvitie Heli Talvitie	Sello 1 Amberla Oona	Helli Seppä
Kitara 1 Abspoel Patrik Laaksonen Konsta Savolainen Anton	Jukka Särkkä Jukka Särkkä Jukka Särkkä	Sello 3 Karjalainen Olli	Helli Seppä
Kitara 2 Hammarberg Santeri Sinkkonen Daniel	Jukka Särkkä Jukka Särkkä	Sähköbasso Lundmark Markus	Pirkka Isotalo
Kitara 3 Azerot William Erkkilä Leevi Metsikkö Noora	Jukka Särkkä Jukka Särkkä Jukka Särkkä	Viulu 1 Heikkinen Saara Karkamo Reeta Keckskeméti Kira Miettinen Pinja Niemi Sauli Sinkkonen Hannah Wikström Karla	Kirsi Manninen Tarja Manninen Kirsi Manninen Tarja Manninen Kirsi Manninen Tarja Manninen Kirsi Manninen
Klarinetti 2 Halko Siiri Janhonen Kria	Laura Likitalo Laura Likitalo	Viulu 2 Kari Elisa Koskijoki Kreetta Oranen Maria Repo Elina Seppä Katri Sillman Fanny Zanella Giacomo	Tarja Manninen Tarja Manninen Kirsi Manninen Kirsi Manninen Kirsi Manninen Kirsi Manninen Tarja Manninen
Klarinetti 3 Raineva Vera	Laura Likitalo	Viulu 3 Karjalainen Siiri Kauppinen Emmi Laisi Inka Saba Laura	Tarja Manninen Kirsi Manninen Kirsi Manninen Tarja Manninen
Oboe 1 Mäenpää Anni	Aila Hettula		
Piano 1 Azerot Olivia Valldén Laura Heinänen Olivia Seutu Onerva Riihilahti Heidi	Marjo Kautto Marjo Kautto Eira Oksanen Eira Oksanen Eira Oksanen		

MUSIIKIN PERUSTEET / OPPILASMÄÄRÄT JA TASOSUORITUKSET 2010-2011

Musiikkitaito

1R1	12	
1R2	11	22
2A1	12	
2A2	10	
2A3	8	
2J1	6	
2J2	8	18
3A1	10	
3J1	12	22
Yleinen musiikkitieto	18	18
Harmoniaoppi	8	7
Säveltäpailu D	17	15
Teoria D	11	10

PÄÄTTÖTODISTUKSET JA STIPENDIT 2011

Perusasteen todistukset (9kpl): Wiliam Azerot, Matti Carter, Sarah Grierson, Juulia Heikkinen, Tuuli-Anna Huikuri, Karolina Iissalo, Zsuzsanna Menyhart, Nea Meriranta, Noora Metsikkö.

Opistoasteen todistukset (4 kpl): Heidi Kosonen, Sanni Kriikku, Joel Kupiainen, Silja Sormunen.

Musiikkiopiston johtokunnan myöntämät kannustusstipendit: Heta Aho, Liisa Orava, Marianna Metsälampi, Olivia Oksanen, Daniel King, Emmi Kauppinen, Kira Keckskeméti, Siiri Halko.

JOUSI- JA PUHALLINORKESTERIT, KUOROT JA LAULUYHTYEET

Jousiorkesterit, joht. Sanna Salmenkallio

Tutti Frutti –jousiorkesteri:

Viulu: Edith Berg, Saara Heikkinen, Paavo Holmström, Elisa Kari, Kira Kecskeméti, Kreetta Koskijoki, Vilma Lybeck, Sauli Niemi, Mikaela Railo, Elina Repo, Katri Seppä, Greta Wikström

Alttoviulu: Matilda Hauta, Ines Laukkonen, Richard Pärni

Sello: Daniel King, Martin Laukkonen, Milko Raineva, Elias Salmenkallio, Joonas Wagoner

Da Capo -jousiorkesteri

Viulu: Juulia Heikkinen, Siiri Karjalainen (sl), Emmi Kauppinen, Aurora Nupponen, Maria Oranen, Ville Palmén, Axel Päivänsalo, Laura Saba, Siiri Seppä, Fanny Sillman, Helmi Soininvaara, Eleonora Weyner, Giacomo Zanella

Alttoviulu: Kitri Joronen, Annika Nuorttila, Liisa Orava, Iona Raineva

Sello: Olivia Ainali (sl), Elina Kanerva, Tatu Kauppinen, Daniela Päivänsalo, Helga Rissanen, Tara Valkonen, Lara Yildirim .

Kamariorkesteri

Viulu: Anna Jaakonaho, Iina Jaakonaho, Heini Kanerva, Petra Karjalainen, Marika Kärnä, Inka Laisi, Anna-Sofia Luoma, Aurora Nupponen, Elina Ruohonen, Silja Sormunen, Otto Veltheim, Elisabeth Weyner

Alttoviulu: Aliisa Hyvönen

Sello: Anni Dumell (up.), Emily Havaste, Kanerva Koskinen, Jukka Palmén, Iisa Rautiainen, Arda Yildirim.

Puhallinorkesterit yhteistyössä muiden Helsingin musiikkioppilaitosten kanssa

Puhallinorkesteri Mini-ABBBA joht. Veli-Matti Ollikainen ja Jenni Suhonen

KHMO:n oppilaat: Tuuli Ahonen, fagotti; Matilda Elo, klarinetti; Atso Iivanainen, trumpetti; Anna Mäki-Jyllilä, fagotti; Elias Nikkola, trumpetti; Otso Tuurna, klarinetti

Puhallinorkesteri ABBBA joht. Petri Aarnio ja Veli-Matti Ollikainen

KHMO:n oppilaat: Tuomas Hynninen, klarinetti; Arttu Iivanainen, saksofoni; Katariina Taleva, pasuuna

Lapsikuoro Tinttaralla, joht. Sari Norja

Nata Aatola, Seela Hallaste, Isla Cruz, Matilda Elo, Katariina Haakila, Aino Hartonen, Saimi Heekki , Artturi Huhtakangas, Sara Hulkko, Kitri Joronen, Mirna Joronen, Lumi Kunnas, Noora Kyllönen, Helmi Laine, Lauha Lampela, Vilma Lavi, Ida Lehtonen, Maria Levlin, Meeri Palanterä, Rikhard Pärni, Amanda Suda, Salla Suoknuuti, Saara Teräsvirta, Laura Vallén, Vuokko Yrjänä

BÄNDILINJA JA POP & JAZZ -LAULU

Bändit, ohj. Jaakko Suonio

Bändi 1: Jere Peltola ja Peik Rastenberger, s-kitara, Henri Karkamo (Töölön mk), rummut

Bändi 2: Laura Kankkunen ja Onni Sillman, s-kitara, Roosa Kallionpää, s-basso, Tomi Lehväslaiho (Töölön mk), rummut, Salla-Marja Hätinen ja Laura Humppila, laulu

Bändi 3: Aapo Alinikula, s-kitara, Markus Lundmark, s-basso, Antti Melasniemi (Töölön mk), rummut, Nestori Westerlund, laulu

Pop & jazz –yhtyelaulu, ohj. Hanna Hurskainen:

Anna-Maria Dumell, Helena Dumell, Laura Humppila, Aura Kostiaainen, Aila Marjanen, Zsuzsanna Menyhart, Elisa Nykänen, Reetta Pilhjerta

Pop & jazz –lauluklinikka, ohj. Hanna Hurskainen: Aura Kostiaainen, Jenni Korvala, Ruth Kupiainen, Reeta Lehto, Annika Tello

MUU YHTEISSOITTO 2010-11

Soitinryhmät

Piano, ohj. Antti Hakkarainen:

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Toivo Alanko, Henri Gland, Ella Lund, Lasse Lipponen, Jaakko Heikkinen, Maija Kenttämies, Minttu Miettinen, Mirna Joronen, Sarah Grierson, Tuuli-Alina Huikuri, Tuomas Kelomäki, Anastasia Kozlova, Joel Kupiainen, Juho Linden, Ru-Yi Liu, Nea Meriranta, Janita-Christina, Strömmer , Iida Tuominen, Matti Carter, Aino Hiltunen, Zsuzsanna Menyhart, Lara Yildirim.

Piano, ohj. Eira Oksanen:

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Mira Boman, Kaari Freese, Sonja Gland, Olivia Heinänen, Iines Jaakkola, Sonja Klockars, Irene Nikkarinen, Iiris Niska, Satu Perjo, Matilda Railo, Rebecca Sinkkonen
Pianoduot: Taru Hokkanen ja Ruth Kupiainen, Sofia Lyyra ja Ellie Oijala, Milka Sormunen ja Silja Sormunen, Heidi Riihilahti ja Onerva Seutu

Piano, ohj. Marjo Kautto:

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Olivia Azerot, Mirjami Tuurna, Laura Valldén
Pianoduot: Louna Pajunen ja Venni Uotila, Venla Alanko ja Emilia Orjatsalo, Joel Bonsdorff ja Siina Anttonen

Kitara, ohj. Jukka Särkkä

Kitaryhmä: Patrick Abspoel, Pilvi Anttila, Konsta Laaksonen, Axel Puro, Anton Savolainen, Pyry Sivonen, Cosmo Ciancio
Kitaryhmä Kääkl: William Azerot, Santeri Hammarberg, Tessa Häkkänen, Kari Markus, Aki Kivivirta, Tuukka Laaksonen, Ilmari Leikkonen, Noora Metsikkö, Tuukka Pietarinen, Axel Salmenkallio, Daniel Sinkkonen, Miska Wagoner
Kitaraduot: Rebekka Bonsdorff ja Arni Joronen, Joonas Korkeamäki ja Matias Korkeamäki

Kitara, ohj. Osmo Palmu

Kitarakvartetti: Otso Aho, Leevi Erkkilä, Aki Kivivirta

Kantele, ohj. Anu Itäpelto

Kanteleduo: Salla-Maria Hätinen, Sanni Lahti

Harmonikka, ohj. Niko Kumpuvaara

Harmonikkaduot: Inari Blåberg, Sofia Kemppinen, Kerttu Koivukoski, Julia Kurvinen, Henriikka Nenonen (sl), Sofia Piispanen, Roope Turja

Viulu, ohj. Tarja Manninen:

Duo: Eevi Gustafsson, Lotta Mäki-Jyllilä
Triot: Pinja Miettinen, Reeta Karkamo, Hannah Sinkkonen, Kreetta Koskijoki, Elisa Kari, Mikaela Railo.
Viuluryhmä: Siiri Karjalainen, Laura Saba, Helmi Soininvaara, Giacomo Zanella

Viulu, ohj. Kirsi Manninen:

Trioja: Edith Berg, Sauli Niemi, Karla Wikström, Stella Forssell
Duoja: Kira Kecskemeti ja Greta Wickström, Saara Heikkinen ja Vilma Lybeck, Maria Oranen ja Fanny Sillman, Elina Repo ja Katri Seppä

Alttoviulu, ohj. Taina Evijärvi

Koalat: Olivia Antinheimo, Katariina Haakila, Aino Orava
Alttoset: Mathilda Hauta, Kitri Joronen, Ines Laukkonen, Richard Pärni
Triviola: Annika Nuorttila, Liisa Orava, Iona Raineva
Duo: Aliisa Hyvönen, Liisa Orava

Selloryhmät, ohj. Helli Seppä:

Sellostajat: Olivia Ainali, Elina Kanerva, Emmi Kauppinen, Tatu Kauppinen, Daniel King, Martin Laukkonen, Milko Raineva, Elias Salmenkallio, Tara Valkonen, Joonas Wagoner
Cellarit: Emily Havaste, Elina Kanerva, Kanerva Koskinen, Helga Rissanen, Lara Yildirim
Sointu: Aapo Leppänen, Eemil Kautto, Ruut Paananen, Maaria Alanko, Kasimir Palmu, Oona Amberla, Elli Tuomainen (kb)

Huilu, ohj. Heli Talvitie

Taikahuilut: Aino Hartonen, Aino Hiltunen, Karolina Iissalo, Arttu Jauhiainen, Aino Kenttämies, Pilvi Kekkonen, Peppi Kinnunen, Heidi Kosonen, Helmi Laine,

Amanda Laukkonen, Benjami Luolajan-Mikkola, Marianna Metsälampi, Olivia Oksanen
Anni Paatsila, Daniel Petterson, Ronja Petterson, Flora Silva, Silja Soini,
Duot: Aino Hiltunen, Peppi Kinnunen, Marianna Metsälampi, Olivia Oksanen, Silja
Soini

Oboe, ohj. Aila Hettula

Duo- ja triosoittoa oboella: Anni Mäenpää, Alisa Saaristo,
Zeenab Taher

Klarinetti, ohj. Laura Likitalo:

Kamuklarat: Sonja Boman, Siiri Halko, Vera Raineva, Veera Varvikko
Klarinettiduot: Matilda Elo ja Iida Kulhomäki, Siiri Halko ja Tuomas Hynninen,
Siiri Halko ja Veera Varvikko, Pietari Pohjolainen ja Otso Tuurna

Fagotti, ohj. Ilmari Kuoppa:

Fagottiduo: Tuuli Ahonen, Anna Mäki-Jyllilä

Saksofoni, ohj. Joonatan Rautiola:

Saksofoniduo: Arttu Iivanainen ja Elias Lassila

Trumpetti, ohj. Anniina Karjalainen

Trumpettiryhmä: Atso Iivanainen, Elias Nikkola, Lilli
Laine

Pasuuna, ohj. Petri Aarnio

Trio Jäätelö: Lari Silva, Kata Taleva

Puhallinvalmennusryhmä, ohj. Aila Hettula:

Daniel Bakieh, Piuni Iivanainen, Otto Koskijoki, Saara Mustalammi

Sello-kitara-duo, ohj. Osmo Palmu ja Helli Seppä:

Cosmo Ciancio, kitara ja Kasimir Palmu, sello

Klarinetti-fagotti-trio, ohj. Laura Likitalo ja Ilmari Kuoppa:

Siiri Halko, klarinetti, Elina Mölsä, fagotti, Vera Raineva, klarinetti

Puhallin-piano-trio, ohj. Heli Talvitie ja Eira Oksanen:

Marianna Metsälampi ja Olivia Oksanen, huilu, Albert Jäntti, piano.

Puhallin-piano-trio (kl) ohj. Hanna Juutilainen ja Eira Oksanen:

Emilia Ilomäki ja Sanni Kriikku, huilu

Jousikvartetit, ohj. Sanna Salmenkallio:

Elisa Kari ja Kreetta Koskijoki, viulu, Iona Raineva, alttoviulu, Daniel King, sello
Karjalainen Siiri ja Kauppinen Emmi, viulu, Liisa Orava, alttoviulu, Tatu Kauppinen,
Sello, Juulia Heikkinen, Aurora Nupponen ja Ville Palmén, viulu, Olli Karjalainen, sello

PROJEKTIT

Heta Aho: Himmerrä ja Valo (2010)

Pienoisooppera sopraanolle, alttolle, kertojalle ja kamariyhtyeelle.

Himmerrä: Aura Pineda, altto; Valo: Kira Varesvuo, sopraano; Kertoja ja tanssi:

Sanni Kriikku; Huilu, alttohuilu: Heta Aho; Viulu: Anna Marila; Sello: Senja

Rummukainen; Kontrabasso: Maria Krykov. Musiikki ja teksti: Heta Aho; Musiikin johto:

Jonas Rannila; Ohjaus ja visualisointi: Laura Åkerlund; Ääni ja valot: Ilmari Aho

INSTRUMENTTI –JA LAULUOPETUS
Oppilaslistat

Oppilaan Nimi	Aloitussv.	Soitin	PA/SA	Opettaja
Abspoel Patrik	2008	kitara	PA	Särkkä Jukka
Aho Heta	2006	vapaa säestys/piano	SA	Hakkarainen Antti
Aho Heta	2007	sävellys	PA	Trbojevic-Valkonen Jovanka
Aho Otso	2001	kitara	PA	Palmu Osmo
Ahonen Tuuli	2010	fagotti	PA	Kuoppa Ilmari
Ainali Olivia	2007	sello	PA	Seppä Helli
Alanko Maaria	2010	sello	PA	Seppä Helli
Alanko Toivo	2004	piano	PA	Hakkarainen Antti
Alanko Venla	2006	piano	PA	Kautto Marjo
Amberla Oona	2009	sello	PA	Seppä Helli
Antinheimo Olivia	2008	alttoviulu	PA	Evijärvi Taina
Anttonen Siina	2006	piano	PA	Kautto Marjo
Arjas Aukusti	2008	kitara	PA	Palmu Osmo
Arjas Aukusti	2011	sähköbasso	SS	Isotalo Pirkka
Azerot Olivia	2006	piano	PA	Kautto Marjo
Azerot William	2004	kitara	PA	Särkkä Jukka
Bakieh Dani	2011	saksofoni	PA	Rautiola Joonatan
Berg Edith	2008	viulu	PA	Manninen Kirsi
Blåberg Inari	2008	harmonikka	PA	Kumpuvaara Niko
Boman Mira	2007	piano	PA	Oksanen Eira
Boman Sonja	2004	klarineti	PA	Likitalo Laura
Bonsdorff Joel	2006	piano	PA	Kautto Marjo
Bonsdorff Rebekka	2010	kitara	PA	Särkkä Jukka
Bouyahia Anni	1998	viulu	PA	Valo Jari
Burov-Roberts Simeon	2011	viulu	PA	Manninen Kirsi
Carter Matti	2010	sävellys	PA	Trbojevic-Valkonen Jovanka
Carter Matti	1998	piano	SA	Hakkarainen Antti
Ciancio Cosmo	2009	kitara	PA	Palmu Osmo
Dumell Helena Sofia	2002	pop & jazz -laulu	PA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Elo Matilda	2010	klarineti	PA	Likitalo Laura
Erkkilä Leevi	2010	kitara	PA	Särkkä Jukka
Forssell Stella	2009	viulu	PA	Manninen Kirsi
Freese Kaari	2002	piano	PA	Oksanen Eira
Gland Henri	2009	piano	PA	Hakkarainen Antti
Gland Sonja	2009	piano	PA	Oksanen Eira
Grierson Sarah	2000	piano	PA	Hakkarainen Antti
Gustafsson Eevi	2009	viulu	PA	Manninen Tarja
Haakila Katariina	2008	alttoviulu	VAK	Evijärvi Taina
Halko Siiri	2006	klarineti	PA	Likitalo Laura
Hammarberg Santeri	2007	kitara	PA	Särkkä Jukka
Hartonen Aino	2010	huilu	PA	Talvitie Heli
Hauta Mathilda	2008	alttoviulu	PA	Evijärvi Taina
Havaste Emily	2003	sello	PA	Seppä Helli
Heikkinen Jaakko	2005	piano	PA	Hakkarainen Antti
Heikkinen Juulia	2002	viulu	PA	Manninen Tarja
Heikkinen Saara	2007	viulu	PA	Manninen Kirsi
Heinänen Olivia	2007	piano	PA	Oksanen Eira
Hiltunen Aino	2000	huilu	PA	Talvitie Heli
Hokkanen Taru	2002	piano	PA	Oksanen Eira

Humppila Laura	2010	pop & jazz -laulu	PA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Hynninen Tuomas	2008	klarineti	PA	Likitalo Laura
Hyvönen Aliisa	2003	alttoviulu	PA	Evijärvi Taina
Häkkinen Tessa	2006	kitara	PA	Särkkä Jukka
Hännikäinen Katariina	2011	piano	PA	Hakkarainen Antti
Hätinen Salla-Marja	2009	kantele	PA	Itäpelto Anu
Hätinen Salla-Marja	2010	pop & jazz -laulu	SA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Iissalo Karolina	2010	huilu	PA	Talvitie Heli
Iivanainen Arttu	2005	saksofoni	PA	Rautiola Joonatan
Iivanainen Atso	2008	trumpetti	PA	Vuorinen Sanna
Iivanainen Piuni	2011	oboe	PA	Hettula Aila
Jaakkola Iina	2007	piano	PA	Oksanen Eira
Jaakonaho Iina	2000	viulu	PA	Manninen Kirsi
Jauhiainen Arttu	2007	huilu	PA	Talvitie Heli
Joronen Arni	2009	kitara	PA	Särkkä Jukka
Joronen Kitri	2006	alttoviulu	PA	Evijärvi Taina
Joronen Mirna	2004	piano	PA	Hakkarainen Antti
Juhava Nikolas	2010	trumpetti	PA	Vuorinen Sanna
Jäntti Albert	2001	piano	PA	Oksanen Eira
Kalliokoski Timo	2010	viulu	PA	Manninen Tarja
Kallionpää Roosa	2009	sähköbasso	PA	Isotalo Pirkka
Kanerva Elina	2005	sello	PA	Seppä Helli
Kanerva Heini	2000	viulu	PA	Manninen Kirsi
Kanerva Viivi	1999	huilu	PA	Talvitie Heli
Kankkunen Laura	2009	sähkökitara	PA	Suonio Jaakko
Kari Elisa	2006	viulu	PA	Manninen Tarja
Kari Markus	2001	kitara	PA	Särkkä Jukka
Karjalainen Olli	2003	sello	PA	Seppä Helli
Karjalainen Olli	2011	kontrabasso	SS	Lydecken Tapio
Karjalainen Petra	1999	viulu	PA	Manninen Tarja
Karjalainen Siiri	2004	viulu	PA	Manninen Tarja
Karkamo Reeta	2008	viulu	PA	Manninen Tarja
Kauppinen Emmi	2006	viulu	PA	Manninen Kirsi
Kauppinen Tatu	2007	sello	PA	Lehto Tuomas
Kautto Emil	2010	sello	PA	Seppä Helli
Kecskeméti Kira	2007	viulu	PA	Manninen Kirsi
Kekkonen Pilvi	2000	huilu	VAK	Talvitie Heli
Kelomäki Tuomas	2001	piano	PA	Hakkarainen Antti
Kemppinen Sofia	2005	harmonikka	PA	Kumpuvaara Niko
Kenttämies Aino	2007	huilu	PA	Talvitie Heli
Kenttämies Maija	2007	piano	PA	Hakkarainen Antti
Kenttämies Ville	2010	saksofoni	PA	Rautiola Joonatan
King Daniel	2009	sello	PA	Seppä Helli
Kivivirta Aki	2004	kitara	PA	Palmu Osmo
Klockars Sonja	2009	piano	PA	Oksanen Eira
Koivukoski Kerttu	2010	harmonikka	PA	Kumpuvaara Niko
Koivusalo Saana-Katriina	2011	pop & jazz -laulu	PA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Kolehmainen Alina	2011	sello	PA	Seppä Helli
Korteniemi Aili-Tuulia	2010	pop & jazz -laulu	PA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Koskijoki Kreetta	2006	viulu	PA	Manninen Tarja
Koskijoki Otto	2011	trumpetti	PA	Vuorinen Sanna
Koskinen Kanerva	2002	sello	PA	Seppä Helli
Kosonen Heidi	1997	huilu	PA	Talvitie Heli

Kouros Aida	2011	nokkahuilu	PA	Norja Sari
Kouros Tara	2011	fagotti	PA	Kuoppa Ilmari
Kozlova Anastasia	2009	piano	PA	Hakkarainen Antti
Kriikku Sanni	2008	huilu	PA	Juutilainen Hanna
Kupiainen Joel	2003	piano	VAK	Hakkarainen Antti
Kupiainen Ruth	2001	piano	PA	Oksanen Eira
Kurvinen Julia	2002	harmonikka	PA	Kumpuvaara Niko
Kärnä Marika	1994	viulu	PA	Manninen Tarja
Laaksonen Konsta	2008	kitara	PA	Särkkä Jukka
Laaksonen Tuukka	2005	kitara	PA	Särkkä Jukka
Lahti Sanni	2010	kantele	VAK	Itäpelto Anu
Lahtinen Luukas	2011	harmonikka	PA	Kumpuvaara Niko
Laine Helmi	2010	huilu	PA	Talvitie Heli
Laine Lilli	2010	trumpetti	PA	Vuorinen Sanna
Laisi Inka	2008	viulu	PA	Manninen Kirsi
Lakka Ilona	2011	sello	PA	Seppä Helli
Lasander Johanna	2011	piano	PA	Kautto Marjo
Lassila Elias	2003	saksofoni	PA	Rautiola Joonatan
Laukkonen Amanda	2010	huilu	PA	Talvitie Heli
Laukkonen Ines	2006	alttoviulu	PA	Evijärvi Taina
Laukkonen Johanna	2011	nokkahuilu	PA	Norja Sari
Laukkonen Martin	2004	sello	PA	Seppä Helli
Lavi Vilma	2011	klarineti	PA	Likitalo Laura
Lehtonen Lumi	2011	piano	PA	Oksanen Eira
Lehtonen Saara	2008	klarineti	PA	Likitalo Laura
Leikkonen Ilmari	2006	kitara	PA	Särkkä Jukka
Leppänen Aapo	2010	sello	PA	Seppä Helli
Li Delun	2011	piano	PA	Hakkarainen Antti
Li Qilun	2011	piano	PA	Hakkarainen Antti
Lipponen Lasse	2004	piano	PA	Hakkarainen Antti
Liu Ru-Yi	2006	piano	PA	Hakkarainen Antti
Lund Ella	2007	piano	PA	Hakkarainen Antti
Lundmark Markus	2005	sähköbasso	VAK	Isotalo Pirkka
Luolajan-Mikkola Amanda	2011	huilu	PA	Talvitie Heli
Luolajan-Mikkola Benjami	2006	huilu	PA	Talvitie Heli
Luoma Anna-Sofia	2009	viulu	PA	Salmenkallio Sanna
Luotonen Ari	1999	huilu	PA	Juutilainen Hanna
Lybeck Helmi	2011	huilu	PA	Talvitie Heli
Lybeck Vilma	2007	viulu	PA	Manninen Kirsi
Lyyra Sofia	2001	piano	PA	Oksanen Eira
Mannermaa Nooa	2011	viulu	PA	Manninen Kirsi
Marjanen Aila	2010	pop & jazz -laulu	PA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Menyhart Zsuzsanna	2009	pop & jazz -laulu	PA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Menyhart Zsuzsanna	2010	vapaa säestys/piano	SA	Hakkarainen Antti
Meriranta Nea	2000	piano	PA	Hakkarainen Antti
Metsikkö Noora	2007	kitara	PA	Särkkä Jukka
Metsälampi Marianna	2001	huilu	PA	Talvitie Heli
Miettinen Pinja	2008	viulu	VAK	Manninen Tarja
Miettunen Sonja	2011	viulu	PA	Manninen Tarja
Mustalammi Saara	2011	klarineti	PA	Likitalo Laura
Mäenpää Anni	2010	oboe	PA	Hettula Aila
Mäki-Jyllilä Anna	2007	fagotti	PA	Kuoppa Ilmari
Mäki-Jyllilä Lotta	2009	viulu	PA	Manninen Tarja

Mölsä Elina	2005	fagotti	PA	Kuoppa Ilmari
Niemi Odessa	2011	kitara	PA	Särkkä Jukka
Niemi Sauli	2008	viulu	PA	Manninen Kirsi
Nikkarinen Irene	2005	piano	PA	Oksanen Eira
Nikkola Elias	2007	trumpetti	PA	Vuorinen Sanna
Niska Iiris	2009	piano	PA	Oksanen Eira
Nuorttila Annika	2005	alttoviulu	PA	Evijärvi Taina
Nupponen Aurora	2006	viulu	PA	Manninen Tarja
Nykänen Elisa	2010	pop & jazz -laulu	PA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Oijala Ellie	2006	piano	PA	Oksanen Eira
Oijala Ellie	2010	pop & jazz -laulu	SA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Oksanen Olivia	2004	huilu	PA	Talvitie Heli
Oranen Maria	2005	viulu	PA	Manninen Kirsi
Orava Aino	2008	alttoviulu	PA	Evijärvi Taina
Orava Liisa	2005	alttoviulu	PA	Evijärvi Taina
Orjatsalo Emilia	2006	piano	PA	Kautto Marjo
Paananen Ruut	2010	sello	PA	Seppä Helli
Paatsila Anni	2007	huilu	PA	Talvitie Heli
Pajunen Louna	2006	piano	PA	Kautto Marjo
Palmén Jukka	1996	sello	PA	Seppä Helli
Palmén Mandi	2011	nokkahuilu	PA	Norja Sari
Palmén Ville	2003	viulu	PA	Salmenkallio Sanna
Parviainen Johanna	1996	piano	VAK	Oksanen Eira
Peltola Jere	2010	sähkökitara	PA	Suonio Jaakko
Perjo Satu	2005	piano	PA	Oksanen Eira
Petterson Daniel	2006	huilu	PA	Talvitie Heli
Petterson Katariina	2011	nokkahuilu	PA	Norja Sari
Petterson Ronja	2008	huilu	PA	Talvitie Heli
Pietarinen Tuukka	2003	kitara	PA	Särkkä Jukka
Piispanen Sofia	2004	harmonikka	PA	Kumpuvaara Niko
Pilhjerta Reetta	2010	pop & jazz -laulu	PA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Pohjolainen Pietari	2010	klarineti	PA	Likitalo Laura
Puro Axel	2008	kitara	PA	Särkkä Jukka
Pye Nina	2011	piano	PA	Hakkarainen Antti
Päivänsalo Axel	2011	kitara	SS	Särkkä Jukka
Päivänsalo Daniela	2005	sello	PA	Seppä Helli
Railo Matilda	2010	piano	PA	Oksanen Eira
Railo Mikaela	2010	viulu	PA	Manninen Tarja
Raineva Milko	2007	sello	PA	Seppä Helli
Raineva Iona	2006	alttoviulu	PA	Evijärvi Taina
Raineva Vera	2004	klarineti	PA	Likitalo Laura
Rastenberger Peik	2010	sähkökitara	PA	Suonio Jaakko
Repo Elina	2005	viulu	PA	Manninen Kirsi
Riihilahti Heidi	2007	piano	PA	Oksanen Eira
Rissanen Helga	2004	sello	PA	Seppä Helli
Ruohonen Elina	2000	viulu	PA	Manninen Kirsi
Saaristo Alisa	2010	oboe	VAK	Hettula Aila
Saba Laura	2005	viulu	PA	Manninen Tarja
Salmenkallio Axel	2009	kitara	PA	Särkkä Jukka
Salmenkallio Elias	2009	sello	PA	Seppä Helli
Salmivuori Alex	2011	viulu	PA	Manninen Kirsi
Savolainen Anton	2008	kitara	PA	Särkkä Jukka
Savolainen Suvi	2011	alttoviulu	PA	Evijärvi Taina

Seppä Katri	2006	viulu	PA	Manninen Kirsi
Seppä Siiri	2006	viulu	PA	Manninen Kirsi
Seutu Onerva	2008	piano	PA	Oksanen Eira
Sillman Fanny	2005	viulu	PA	Manninen Kirsi
Sillman Onni	2009	sähkökitara	PA	Suonio Jaakko
Silva Flora	2008	huilu	PA	Talvitie Heli
Silva Lari	2008	pasuuna	PA	Aarnio Petri
Sinkkonen Daniel	2004	kitara	PA	Särkkä Jukka
Sinkkonen Hannah	2008	viulu	PA	Manninen Tarja
Sinkkonen Rebecca	2007	piano	PA	Oksanen Eira
Sivonen Pyry	2006	kitara	PA	Särkkä Jukka
Soininvaara Helmi	2004	viulu	PA	Manninen Tarja
Sormunen Silja	1998	viulu	PA	Valo Jari
Strömmer Janita-Christina	2009	piano	PA	Hakkarainen Antti
Ståhlberg Cecilia	2011	klarineti	PA	Likitalo Laura
Sukhina Anna	2011	pop & jazz -laulu	PA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Taher Zeenab	2008	oboe	PA	Hettula Aila
Taleva Katariina	2008	pasuuna	PA	Aarnio Petri
Tassopoulos Theo	2008	viulu	PA	Salmenkallio Sanna
Tian Ling	2011	piano	PA	Hakkarainen Antti
Tse Karen	2011	piano	PA	Oksanen Eira
Tuomainen Elli	2010	kontrabasso	PA	Lydecken Tapio
Tuominen Iida	2003	piano	PA	Hakkarainen Antti
Turja Roope	2009	harmonikka	PA	Kumpuvaara Niko
Tuurna Mirjami	2006	piano	PA	Kautto Marjo
Tuurna Otso	2009	klarineti	PA	Likitalo Laura
Uotila Venni	2006	piano	PA	Kautto Marjo
Wagoner Joonas	2006	sello	PA	Seppä Helli
Wagoner Miska	2005	kitara	PA	Särkkä Jukka
Valkonen Tara	2005	sello	PA	Seppä Helli
Valldén Laura	2008	piano	PA	Kautto Marjo
Veltheim Otto	2000	viulu	PA	Manninen Tarja
Westerlund Nestori	2009	pop & jazz -laulu	PA	Shemeikka-Ståhlberg Hanna
Weyner Elisabeth	2002	viulu	PA	Manninen Kirsi
Vihriälä Miitta	2011	kitara	PA	Särkkä Jukka
Virtanen Helena	2011	klarineti	PA	Likitalo Laura
Yildirim Lara	2004	sello	PA	Seppä Helli
Yildirim Lara	2010	vapaa säestys/piano	SS	Hakkarainen Antti
Zanella Giacomo	2007	viulu	VAK	Manninen Tarja

MUSIIKKILEIKKI- KANTELE ja SOITTONIEKAT

Oppilaslistat

Aalto Emmi	Jokinen Tuulia	Krossi Nana
Aaltonen Ella	Juntunen Siiri	Kumela Onerva
Aaltonen Emil	Järvi Lumi	Kuokkanen Ilmi
Alamäki Liisa	Kaisjoki Kerttu	Kyllönen Laura
Anwari Alif	Kalkas Zanele	Laakso Väinö
Arjanne Lotta	Kallio Markus	Lahti Pietari
BlÅberg Venla	Kallio Sofia	Lahti Rita-Maria
Burov-Roberts Simeon	Kallio Urho	Lahtinen Joel
Chavez Isabella	Kallioniemi Eemeli	Lakka Ilona
Chavez Victor Manuel	Kankaala Kerttu	Lalli Anri
Cilenti Saara	Kaplin Leo	Laukkonen Sonja
Ehrenpreis Sandra	Karayilan Veena	Lehtinen Linnea
Eriksson Joonatan	Kari Jere	Lehtinen Loviisa
Eskelinen Eeti	Karjalainen Isabella	Lehtinen Miro
Eskelinen Elias	Karjalainen Leonora	Lehtinen Reni
Espinoza Ellamaria	Karjalainen Mimosa	Lehto Jetro
Espinoza Leona	Karu Pinja	Lehtonen Samuel
Fahlgren Alice	Karvinen Valterri	Leikola Lasse
Fahlgren Irene	Katila Anni	Leino Pihla
Falowo Yetunde	Kattilakoski Sisu	Leislahti Olavi
Ferchen Kaapo	Kaukonen Ninni	Lilja Tuomas
Flink Daniel	Keto Venla	Lind Aada
Fotso Fotsing Ayo-Maria	Kiilamo Kaarlo	Luodemäki Ella
Frankenhauser Ellen	Kiilamo Silja	Luolajan-Mikkola Amanda
Grönbärj Vivian	Kilpeläinen Lotta	Luukkanen Helli
Gustafsson Nelli	Kilpi Edith	Luukkanen Moa
Haarla Hekla	Kivilahti Pinja	Luukkonen Ilmari
Hakuri Kuutti	Koikkalainen Martti	Lybeck Helmi
Halenius Aarne	Kokander Saima	LÅngbacka Eva
Heikkinen Iris	Kolehmainen Alina	Lähdeniemi Hulda
Heiska Julius	Kolehmainen Fanni	Malagoli Alexia
Hokkanen Aino	Komulainen Emma	Mannermaa Nooa
Holopainen Leo	Komulainen Thomas	Marttinen Benjamin
Holtari Jacob	Korkeala Thiravut	Marttinen Eino
Holtari Justus	Korkeamäki Veronika	Marttinen Nella
Huhta Aukusti	Koro Olga	Matikkala Elias
Hulmi Aamu	Korpihete Vilja	Matikkala Laura
Hyvärinen Milla	Korte Sisu	Mattsson Sampo
Hyvärinen Tapio	Kortelainen Unto	Mehtonen Miia
Hällberg Leo	Koskela Ilmari	Meltti Aurora
Hämäläinen Poppana	Koskela Kosti	Metso Nooa
Härkönen Inkeri	Koskenkari Petja	Milanovic Belma
Härkönen Leo	Koskinen Alex	Moilanen Elmiina
Iivanainen Tua	Kosonen Kusti	Mononen Erika
Jalaskoski Eeli	Kosonen Roope	Mononen Varpu
Jankeri Kerttu	Kovanen Ansa	Montonen Otto
Joannidis Luca	Kovanen Armi	Muhonen Julius
Jokelainen Aino	Kovanen Nelma	Muhonen Sampo
Jokinen Ilmari	Kritz Kalle	Muhonen Tuuli
Jokinen Martta	Kronholm Sara	Murmann Eino

Murto Ilmari	Päivärinta Senja	Utti Ansa
Murto Tuomo	Raitis Jalo	Utti Armi
Muryash Alisa	Rajala Iiris	Uusikukka Taimi
Mäki Oona	Ranta Elisabeth	Vaara Helmi
Mäki-Petäys Nora	Rantamäki Ilmari	ValldËn Anna
Mämmelä Sofia	Rantanen Nea	Vartiainen Leo
Määttänen Vilho	Rantila Ella	Vaskola Nuutti
Niemi Kerttu	Rask Luka	Vatanen Leo
Niemi Maija	Rastenberger Aamu	Vehmaa Milla
Niemi Miina	Raunio Leo	Vihriälä Miitta
Nieminen Meimi	Rautanen Nelli	Villilä Sointu
Nikander Eero	Reinimäki Aukusti	Virkki Luka
Niska Juulia	Rikkilä Niki Amalia	Virta Elli
Niskanen Kasper	Roivainen Lilja	Virta Nelli
Nyholm Loviisa	Rusanen Gisela	Virtanen Helena
Nykänen Eero	Ruuskanen Saara	von Essen Julia
Onniskelkä Elsa	Räikkä Aarni	von Matt Otto
Onniskelkä Klaus	Saarelma Lasse	Vouroudis Romeo
Onnismaa Sade	Saarikivi Henri	Zsembery Oskar
Ovell Kosti	Saarinen Into	Ånäs Pontus
Paakkanen Lia	Sachetti Rafael	
Paatsila Lilja	Saikkonen Alla	
Pakkala Leo	Saksela Noora	
Palanterä Maaria	Salakari Aarni	
Palomäki Anton	Salokangas Laura	
Palssa Anna	Salovaara Aamos	
Parikka Mooses	Salovaara Aaron	
Parman Joa Timotei	Salovaara Toivo	
Peci Angela	Savo Oiva	
Peltonen Lennart	Savo Oiva	
Pendolin Elmo	Savo Sulo	
Pendolin Rasmus	Savo Toivo	
Pentikäinen Inari	Sihvonen Aaro	
Penttinen Onni	Simonen Olga	
Pesu Helmi	Siponkoski Aamos	
Pesu Vilma	Siponkoski Inkeri	
Petrusenko Ludmila	SirËn Elias	
Petrusenko Polina	Sohlberg Venny	
Petterson Katariina	Soininen Sisu	
Pihlajamaa Nelli	Sorto Hilja	
Piira Lina	Sorto Lauri	
Pirttilä Aida	Stark Elias	
Pirttilä Oliver	Streng Siiri	
Poghosyan Matilda	Ståhlberg Cecilia	
Pohjola Linnea	Sullivan Samuel	
Poppius Isis Vivian	Svinhufvud Senja	
Prusskij Leon	Sydänlammi Markus	
Puittinen Emma	Tahkokallio Tuomas	
Puittinen Juhani	Tanner Jenny	
Purhonen Leo	Tanner Oona	
Pye Nina	Teräsvirta Saara	
Pyylampi Elina	Tolska Aada	
Pyylampi Linnea	Turunen Lauri	

TIETOJA OPISTOSTA

Keski-Helsingin musiikkiopisto
Helsinginkatu 3 – 5, 00500 Helsinki
vivace@kkmusiikki.fi www.kkmusiikki.fi

Yhteystiedot:

Rehtori Petri Aarnio 050-5112266
petri.aarnio@kkmusiikki.fi
Talouspäällikkö Lea Einiö 09-70019520
lea.einio@kkmusiikki.fi
Opintosihteeri Päivi Kari 09-70019522
paivi.kari@kkmusiikki.fi

LUKUKAUSIMAKSUT 2010-2011

Instrumentti- ja lauluopetus:

Perusaste	320 – 360e
Opistoaste	360 – 440e
Sivuaine	200e
Aikuisosasto	400e

HOPS - Yksilöllistetty opetus

30 – 45min	360 – 460e
------------	------------

Puhallin –ja pianovalmennus (pienryhmäopetus)

30 – 60 min.	200e
--------------	------

Pop&Jazz –yhtyelaulu	150 – 200e
Pop&Jazz –lauluklinikka	220 – 250e

Musiikkileikki- ja kanteleryhmät, musikanit:

45 min. 135e

60 min. 150e

Erityismuskarit:

Ryhmäkohtaiset hinnat räätälöidään opetuksen mukaiseksi. Tarkista kotisivuiltamme.

Muu ryhmäopetus:

Musiikin perusteet 120e

Orkesterit/yhtyeet 120e

Kuorot 110e